[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.02.2024                                                пгт. Сандово                                                  № 25-Р

Об утверждении стипендии отличникам учебы

муниципальных образовательных организаций

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

      В целях реализации  муниципальной программы Сандовского муниципального округа Тверской области «Развитие муниципальной системы образования в Сандовском муниципальном округе Тверской области» на 2021 - 2026 годы», утвержденной Постановлением Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области от 29.12.2020 г. № 281, на основании решения Думы Сандовского муниципального округа Тверской области от 16.02.2021 г. № 92 с изменениями «Об утверждении Положения о назначении и выплате стипендий отличникам учёбы муниципальных общеобразовательных организаций», стимулирования высокого качества образования, повышения престижа отличников муниципальных общеобразовательных организаций:

1. Установить ежемесячную стипендию в размере 500 рублей:

- Грязновой Александре Олеговне, обучающейся 11 класса МБОУ Сандовская СОШ;

- Лебедевой Александре Вячеславовне, обучающейся 11 класса МБОУ Сандовская СОШ;

- Суворовой Анастасии Дмитриевне, обучающейся 11 класса МБОУ Сандовская СОШ;

- Ружапову Микаилу Ярагиевичу, обучающемуся 11 класса МБОУ Сандовская СОШ;

- Цыпушкиной Татьяне Сергеевне, обучающейся 11 класса МБОУ Сандовская СОШ;

-  Беловой Анне Сергеевне, обучающемуся 10 класса МБОУ Сандовская СОШ;

- Уланову Сергею Евгеньевичу, обучающемуся 10 класса МБОУ Сандовская СОШ.

2.Выплату производить с 01.01.2024 года по 31.05.2024 года.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального округа  Г.Ю. Носкову.

         Глава Сандовского  муниципального округа                           О.Н.Грязнов